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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на приемДатум на приемДатум на приемДатум на прием    

РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани 

ЈЗУ Општа болница со 

проширена дејност-Кочани Оп. 

05855/2020 

04.05.2020 

РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани 

ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово 

Оп. 03600/2020 

04.05.2020 

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ДЕРМАТЕКС КРЗНО 

ДООЕЛ увоз-извоз Делчево 

Акционерско друштво 

Водостопанство на Република 

Македонија, во државна 

сопственост, Скопје  

Оп. 05370/2020 

04.05.2020 

Трговско друштво за 

градежништво трговија и 

услуги ТАНЕ 2007 Охрид 

ДООЕЛ 

Општина Охрид  

Оп. 03224/2020 

04.05.2020 

МАРКОВСКИ КОМПАНИ 

Борче ДООЕЛ увоз-извоз 

Битола 

Јавно претпријатие за 

одржување и заштита на 

магистралните и регионалните 

патишта - Скопје ц.о. Оп. 

04169/2020 

04.05.2020 

ПРОМЕДИКА ДООЕЛ 

Скопје 

јзу клиника за 

максилофацијална хирургија 

скопје Оп.03729/2020 

04.05.2020 

 


